
執行調書
通知書番号 388

事業番号 多食推工第2 事業場所 旭ケ丘10

事 業 名 北栄・北陵調理場床等補修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 食育推進課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,201,000

2,910,000

0

0

3,135,000

2,850,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

契約日

～令和7年9月30日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【1】 【電子入札】

業種 102 建築一式
落札金額

伊佐治建設（株） 落札決定者2,850,0001

日興建設（株） 3,000,0002

（有）深川建設 3,150,0003

桝岡建設（有） 3,100,0004

（株）吉川組 2,980,0005



【工事概要】
　・床等補修工事 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績のある
市内業者5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多食推工第2 北栄・北陵調理場床等補修工事 建築一式



執行調書
通知書番号 389

事業番号 多食推工第5 事業場所 滝呂町12

事 業 名 滝呂小調理場自動ドア取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 食育推進課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,573,000

1,430,000

0

0

1,463,000

1,330,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

契約日

～令和7年9月30日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【2】 【電子入札】

業種 102 建築一式
落札金額

伊佐治建設（株） 1,400,0001

（株）加藤組 落札決定者1,330,0002

日興建設（株） 1,420,0003

（株）富士鉄工所 1,450,0004

桝岡建設（有） 1,440,0005



執行調書
通知書番号 391

事業番号 住施第1 事業場所 美坂町7

事 業 名 美坂団地（２棟）解体工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 建築住宅課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,927,500

9,025,000

0

0

8,745,000

7,950,000

岐阜県多治見市三笠町２ー２０

8 日興建設（株）

契約日

～令和7年9月30日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【3】 【電子入札】

業種 129 解体
落札金額

伊佐治建設（株） 8,450,0001

日興建設（株） 落札決定者7,950,0002

（有）深川建設 8,300,0003

（株）富士鉄工所 8,580,0004

桝岡建設（有） 8,500,0005



　美坂団地において、次のとおり工事するもの。
　①　建物等解体撤去　一式
　②　砂利敷き及びフェンス設置　一式
　建物概要は、次のとおり。
　①　２棟（10-13号室）
　　・　規模　　　長屋４戸
　　・　構造　　　特殊耐火構造２階建（CB造）
　　・　建設年度　昭和28年度
　　・　延べ面積　189.00m2（専用面積）

多治見市契約事務執行要領第２の２の規定により、競争入札参加資格者名簿に登
録されたもののうち、５者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別住施第1 美坂団地（２棟）解体工事 解体



執行調書
通知書番号 423

事業番号 公下管第4-1 事業場所 明和町3

事 業 名 マンホール蓋更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16,189,800

14,718,000

12,142,350

11,038,500

15,290,000

13,900,000

岐阜県多治見市旭ケ丘８ー２９ー２２

86 （有）柴田組

契約日

～令和7年8月29日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【5】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

伊佐治建設（株） 14,000,0001

（有）市原工務店 14,800,0002

（株）加藤組 14,700,0003

サンヨー建設（株） 14,380,0004

（有）柴田組 落札決定者13,900,0005

丸栄工業（株） 14,450,0006

（有）名岐建設 14,500,0007

（株）吉川組 14,300,0008



マンホール蓋取替工
　次世代蓋型マンホールT-25　N=46箇所
　次世代蓋型マンホールT-14　N=5箇所

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別公下管第4-1 マンホール蓋更新工事 土木一式



執行調書
通知書番号 435

事業番号 多教中改第4 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉中学校揚水ポンプ設備更新工事（第1期）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,222,000

2,020,000

0

0

2,156,000

1,960,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

契約日

～令和7年10月31日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【6】 【電子入札】

業種 109 管
落札金額

イナガキ工業（株） 落札決定者1,960,0001

（株）秀和 2,040,0002

（株）大和設備 2,050,0003

東濃設備工業（株） 2,000,0004

（株）丸三ポンプ工業所 1,990,0005

（有）三輪工務店 2,100,0006



執行調書
通知書番号 439

事業番号 多食推工第4 事業場所 滝呂町12

事 業 名 滝呂小調理場換気設備修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 食育推進課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,518,000

1,380,000

0

0

1,430,000

1,300,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

契約日

～令和7年9月30日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【7】 【電子入札】

業種 109 管
落札金額

イナガキ工業（株） 落札決定者1,300,0001

（株）秀和 1,400,0002

（株）大和設備 1,390,0003

東濃設備工業（株） 1,360,0004

（有）三輪工務店 1,400,0005



執行調書
通知書番号 451

事業番号 公下管第4-2 事業場所 美坂町7

事 業 名 マンホール蓋更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7,507,500

6,825,000

0

0

7,315,000

6,650,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

契約日

～令和7年9月8日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【8】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

井戸建設（株） 6,700,0001

（有）加藤建設 6,800,0002

北上建設（株） 6,850,0003

サンヨー建設（株） 6,750,0004

新興建設（株） 落札決定者6,650,0005

松本建設（株） 6,900,0006



マンホール蓋更新
　マンホール蓋更新工　次世代型蓋　T-14　Ｎ＝20箇所
　　　　　　　　　　　次世代型蓋　T-25　Ｎ＝３箇所

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から6者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別公下管第4-2 マンホール蓋更新工事 土木一式



執行調書
通知書番号 460

事業番号 道改第6-7 事業場所 池田町1他

事 業 名 舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4,959,900

4,509,000

0

0

4,730,000

4,300,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

契約日

～令和7年9月30日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【9】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

岐阜舗道（株） 辞退1

サンヨー建設（株） 4,650,0002

（株）トライテック 落札決定者4,300,0003

日章産業（株） 4,370,0004

丸栄工業（株） 4,440,0005



舗装工　　A=395㎡
区画線工　N=1式
仮設工　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-7 舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 459

事業番号 多農委第4 事業場所 市内一円

事 業 名 農業振興地域整備計画更新業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 農林課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5,219,500

4,745,000

0

0

4,840,000

4,400,000

岐阜県中津川市茄子川字前田１３８３番１０

288 （株）カナエジオマチックス　岐阜支店

契約日

～令和9年3月31日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月14日

【10】 【電子入札】

業種 222 都市計画・地方計画
落札金額

アジア航測（株）　岐阜支店 9,064,0001

（株）カナエジオマチックス　岐阜支店 落札決定者4,400,0002

国際航業（株）　岐阜営業所 7,000,0003

新晃コンサルタント（株）　多治見支店 辞退4

（株）テイコク　東濃支店 辞退5

日本工営都市空間（株）　岐阜事務所 辞退6

（株）パスコ　岐阜支店 辞退7

（株）フジヤマ　岐阜営業所 9,700,0008

若鈴コンサルタンツ（株）　岐阜事務所 4,750,0009



執行調書
通知書番号 385

事業番号 多総レ第3 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 国勢調査複写機レンタル(単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

0

0

0

0

0

落札者なし（不落）

契約日

～令和8年1月30日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年4月30日

【11】 【郵便入札】

業種 553 OA関連消耗品

本件は入札書記載の単価で契約するもの。

落札金額

三角堂事務機（株） 辞退1

（株）ジムブレーン　東美濃支店 辞退2

（株）清栄堂 辞退3

中部事務機（株）　多治見営業所 90,00094,0004

（株）中川 辞退101,0005

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店 辞退6



執行調書
通知書番号 402

事業番号 多人服第1 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 多治見市役所統一作業服等購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 人事課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,532,760.00

3,211,600.00

0.00

0.00

2,922,370.00

2,656,700.00

岐阜県土岐市泉池ノ上町１－２３－１

1534 マルギ繊維（株）　東濃支店

契約日

～令和8年3月31日

令和7年5月28日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年4月30日

【12】 【郵便入札】

業種 480 制服・作業服

本件は入札書記載の単価で契約するもの。

落札金額

（株）クラユニコーポレーション　名古屋支店 辞退1

マツビシ（株） 2,738,500.002

マルギ繊維（株）　東濃支店 落札決定者2,656,700.003

（有）マルマンスポーツ　多治見店 辞退4

ミドリ安全岐阜（株） 辞退5



執行調書
通知書番号 425

事業番号 多三消第3 事業場所 三の倉町猪場

事 業 名 灯油購入（その２）（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 三の倉センター

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

139.92

127.20

0.00

0.00

86.90

79.00

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）

令和7年6月1日

～令和7年7月31日

令和7年5月23日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月8日

【13】 【郵便入札】

業種 470 ガソリン・軽油・灯油
落札金額

（株）伊藤商会 84.601

兼松プロパン瓦斯（株） 80.802

昭洋商事（株） 落札決定者79.003

大一石油（株） 83.204

（株）田口石油店 89.805

中部プロパン（株） 93.506

東鉄アシスト（株） 84.507

白山石油（株） 98.008

ヤマカ（株） 97.509



執行調書
通知書番号 436

事業番号 多総購第9 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 本庁舎白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

148.61

135.10

0.00

0.00

87.45

79.50

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）

令和7年6月1日

～令和7年7月31日

令和7年5月23日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月8日

【14】 【郵便入札】

業種 470 ガソリン・軽油・灯油
落札金額

（株）伊藤商会 84.601

兼松プロパン瓦斯（株） 80.802

昭洋商事（株） 落札決定者79.503

大一石油（株） 84.204

（株）田口石油店 89.805

中部プロパン（株） 94.506

東鉄アシスト（株） 84.507

日章産業（株） 辞退8

白山石油（株） 97.009

ヤマカ（株） 97.5010

ユニックス（株） 85.0011



執行調書
通知書番号 437

事業番号 北調灯購第2 事業場所 旭ケ丘10

事 業 名 北栄・北陵調理場白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 食育推進課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

110.00

100.00

0.00

0.00

96.25

87.50

岐阜県多治見市本町２－６伊藤商会ビルディング５Ｆ

2791 （株）伊藤商会

令和7年6月1日

～令和7年7月31日

令和7年5月27日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月8日

【15】 【郵便入札】

業種 470 ガソリン・軽油・灯油
落札金額

（株）伊藤商会 落札決定者87.501

兼松プロパン瓦斯（株） 90.002

昭洋商事（株） 95.003

大一石油（株） 97.804

（株）田口石油店 89.805

中部プロパン（株） 95.006

東鉄アシスト（株） 89.507

日章産業（株） 辞退8

白山石油（株） 107.009

ヤマカ（株） 94.5010

ユニックス（株） 辞退11



執行調書
通知書番号 449

事業番号 施下購第3-2 事業場所 前畑町5他

事 業 名 LSA重油購入（単価契約）その2

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道施設課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

120.78

109.80

0.00

0.00

103.18

93.80

岐阜県多治見市音羽町1-221

811 大一石油（株）

令和7年6月1日

～令和7年7月31日

令和7年5月26日

入札期日 令和7年5月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月8日

【16】 【郵便入札】

業種  
落札金額

昭洋商事（株） 95.501

大一石油（株） 落札決定者93.802

（株）田口石油店 94.803

白山石油（株） 99.004

ヤマカ（株） 辞退5


